

ZARZĄD SPÓŁKI AKCYJNEJ ZAKŁADY AMUNICYJNE „POCISK”

podaje niniejszem do wiadomości, że na mocy uchwały Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 20 listopada 1920 r., zatwierdzonej postanowieniem pp. ministrów przemysłu i handlu, oraz skarbu Nr 1266/10, powiększa kapitał akcyjny Spółki przez wypuszczenie obecnie 106.666 sztuk akcji III emisji na ogólną sumę

37,333.100 marek polskich

w celu zwiększenia środków Spółki zarówno na potrzeby istniejących zakładów, jak też dla wzięcia udziału w innych przedsiębiorstwach pokrewnych.

SUBSKRYPCJĘ

ogłasza się na warunkach następujących:

1) Właściciele akcji poprzednich emisji mają pierwszeństwo do nabycia akcji III-ciej emisji w ten sposób, że:

- każde trzy akcje poprzednich emisji dają prawo do nabycia 2 akcji nowej emisji,
- cena emisyjna nowych akcji wynosi dla właścicieli akcji poprzednich emisji, którzy skorzystają z przysługującego im w myśl p. „a” prawa pierwszeństwa 600 Mk za sztukę, z których przeznacza się 350 Mk na kapitał zakładowy, 200 Mk na kapitał zapasowy, a 50 Mk na pokrycie kosztów z nową emisją związanych,
- zgłoszenia na akcje z wymienieniem ilości subskrybowanych akcji i miejsca wpłaty, powinny być nadesłane listem poleconym pod adresem Spółki, (Warszawa, ul. Czerniakowska 199, dawniej 71), przed dniem 20 stycznia 1921 r.

Całkowita należność za subskrybowane akcje powinna być w tym samym terminie wniesiona na rachunek Spółki w jednym z następujących banków:

w Warszawie: w Banku Przemysłowym Warszawskim, w Banku Kredytowym w Warszawie, w Banku Handlowym w Warszawie;

w Lwowie:

w Polskim Banku Przemysłowym;

w Krakowie:

w Polskim Banku Przemysłowym i Banku Małopolskim;

w Poznaniu:

w Banku Przemysłowców i w Banku Handlowym w Poznaniu,

d) przy dokonywaniu wpłaty należy przedstawić w biurze Zarządu Spółki lub jednym w wyżej wymienionych banków świadectwa tymczasowe na akcje poprzednich emisji dla ostemplowania, w celu stwierdzenia wykonania praw do nabycia akcji III emisji,

e) akcjonariusze, którzy nie skorzystają z przysługującego im prawa i nie opłacą subskrybowanych akcji do 20 stycznia 1921 r., prawo to tracą.

2) Nierozebrane przez dotychczasowych akcjonariuszów akcje przydzielone będą według uznania Zarządu po 900 Mk za sztukę, z których przeznacza się 350 na kapitał zakładowy, 500 Mk na kapitał zapasowy, a 50 Mk na pokrycie kosztów, związanych z emisją nowych akcji.

3) Akcje III emisji będą zrównane w prawach z akcjami poprzednich emisji

AKCJONARIUSZE SPÓŁKI AKCYJNEJ ZAKŁADY AMUNICYJNE „POCISK”

pragnący korzystać z możliwości nabycia akcji Spółki akcyjnej

ZAKŁADY CHEMICZNE „NITRAT”

(Kapitał 200,000.000 Mk. — 400.000 akcji po 500 Mk nom. wart.)

mającej na celu dostawę materiałów wybuchowych w wykonaniu umowy, zawartej przez „Nitrat” z rządem oraz dostawę materiałów wybuchowych dla potrzeb przemysłu i górnictwa, zechcą nadesłać pod adresem Spółki akcyjnej Zakłady amunicyjne „Pocisk”, Warszawa, ul. Czerniakowska 199 (dawniej 71) najdalej do dnia 25 stycznia 1921 r. deklarację z wymienieniem ilości posiadanych akcji „Pocisku” ilości akcji „Nitratu”, którą chcieliby nabyć, oraz z podaniem swego dokładnego adresu.

Posiadacze akcji „Pocisk” wszystkich trzech emisji mogą zapisywać się na jedną akcję okazicielską „Nitratu” w stosunku do posiadanej jednej akcji „Pocisku” po cenie 550 Mk za sztukę, oraz na dodatkowe akcje okazicielskie po cenie 650 Mk za sztukę, o ile takie akcje pozostaną.

Na poczet należności deklaranci powinni wpłacić po 150 Mk na akcje przed dniem 25 stycznia 1921 r. na rachunek „Conto Separato” Spółki akcyjnej Zakłady amunicyjne „Pocisk” w jednym z następujących banków:

w Warszawie: w Banku Przemysłowym Warszawskim, w Banku Kredytowym w Warszawie, w Banku Handlowym w Warszawie;

w Lwowie: w Polskim Banku Przemysłowym;

w Krakowie: w Polskim Banku Przemysłowym i w Banku Małopolskim;

w Poznaniu: w Banku Przemysłowców i w Banku Handlowym w Poznaniu.

Zastrzega się prawo repartycji.